

ZOB ApS

Schlegels Alle 6, 4 tv
1807 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Monica Rzesot Cetti
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZOB ApS

Schlegels Alle 6, 4 tv

1807 Frederiksberg C

Telefonnummer: 28556677

CVR-nr: 30527267

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med fokus på at udvikle kundernes grafiske identitet samt at drive handelsvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. +355.061, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.082.700	1.300.503
Personaleomkostninger	1	-613.980	-613.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.029	-1.676
Resultat af ordinær primær drift		463.691	685.238
Øvrige finansielle omkostninger		-5.608	-2.616
Ordinært resultat før skat		458.083	682.622
Skat af årets resultat		-103.022	-152.042
Årets resultat		355.061	530.580
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		301.061	477.680
I alt		355.061	530.580

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.381	13.410
Materielle anlægsaktiver i alt		8.381	13.410
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		14.381	19.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.763	389.996
Periodeafgrænsningsposter		0	3.050
Tilgodehavender i alt		289.763	393.046
Likvide beholdninger		1.347.126	981.628
Omsætningsaktiver i alt		1.636.889	1.374.674
Aktiver i alt		1.651.270	1.394.084

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.209.695	908.634
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		1.388.695	1.086.534
Hensættelse til udskudt skat		1.844	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.717	16.582
Skyldig selskabsskat		15.602	30.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.412	260.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.731	307.550
Gældsforpligtelser i alt		260.731	307.550
Passiver i alt		1.651.270	1.394.084

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	r.	kr.
Løn og gager	-533.307	-530.153
Pensionsbidrag	-65.000	-64.671
Andre omkostninger til social sikring	-15.673	-18.765
	-613.980	-613.589

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kontorplads udgør årligt kr. 24.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 2 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 4.000. Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1